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@opwma 1
OBIIUE CBEJEHHS

O I'OCYJAPCTBEHHOM ABTOHOMHOM YUYPEXKJTEHUH COLMAJIBHOTO
OECJIY}KICIBAHI/IH MOCKOBCKOMH OBJACTHU «IMUTPOBCKHIA
KOMINIEKCHBIH IIEHTP COIMAJIBHOT'O OBCJYKUBAHUS HACEJIEHUS»

Nonnoe HaumenoBanue | ['oCyqapCTBEHHOE ABTOHOMHOE yupeKIeHHe COIHATLHOTO

FAESRT obcuyxuBanus MOCKOBCKOH 06macTi «J[MUTPOBCKHH KOMILICKCHLIH
LEHTP CONUAILHOTO 00CITYKHBAHHS HACEICHHM)

CoxpauwenHoe navmenoranue | 'AY CO MO «/Imutposckuit KIICOH»

YHpexgeHns

Mecro Haxoxnennst | 141800, MockoBckast 0611., T. JIMHTpOB,

VipexIeHMst

bonbmesuctekuit nep., 1.6 «by»

[NouToBmt ampec yupexpenus

141800, Mockosckast o611, T. Jlmutpos,
bonemesucrekwuii mep., 1.6 «by»

Ton coBpaHMs yupexIeHMs

2005

Pammms, nmMst, oruecTso | ['appuiosa Enena AnekcangporHa

PYKOBOOMTEIIS

Tenedpon

Opran MCHIONHATENBHON | MUHUCTEPCTBO COLHATLHOIO pa3BuTusa MocKoBcKo# ob1acTu
BlacTy MOCKOBCKOM

oBnacTu, OCYIEeCTB SO

byHKLMM ©

IMOJITHOMOUMS yypeounuTrensi

YupexneHus

llepeuens paspeumrensusx | - QenepanbHbiii 3akoH ot 28.12.2013 1. No 442 -03 «O6 ocHOBAX
AOKYMEHTOB  (c  yxasamueM | .oua4enoro oOciykuBanus rpaxian B Poccuiickoit ®eneparmmy»
:;b::iog’ BREL memESe A Oenepanbrslii 3aK0H 0T 03.11.2006 1. No174-®3 «O6 aBTOHOMHBIX
(mevicTBust) , Ha ocHoBaHum | YUPCHKICHHIX»

KOTOPDSIX yupexnenne | - YCTaB yTBEPKACHHbNI MunuctpoM ColHaabHON 3aIHTh HACe eI

OCYylIleCTBNAST OesaATelbHOCTL

pasurenscrBa MockoBckoit o6macta ot 23.12.2014 Ne 18-T1-455

- CBupeTeneeTBO 0 BHeceHuu 3anucu B ELPIOJI ot 12.01.2015 cepust
50 Ne013821711

- CBugerensetso OI'PH ot 28.07.2003 T cepus 50 Nel12528413




Cocran HaGofaTeNIEHOTO Snpos A.JO. —samecTuTeNb HAYATEHUKA YIpPaB/IeHUs (HMHAHCOBOIO
copmls e YIRASARMEM | K OHTPOIS M ayauTa MunucrepeTsa conuansHoro pazBuTHS
BoJkHOCTeM, GaMuiamm, wuMeH

U oTuecT B)

MocxkoBckoit obnactu

ITocnesoBa A.A. — 3aMecTHTENH IJ1aBbI JmuTpoBckoro
MYHHIIUIIATEHOTO padoHa MOCKOBCKOM 00/1aCTH 10 COIHATBHBIM
BOIIpOCaM

Kosasesa O.C.—3amecTures 3aBeIyIOMEro oTaenom
I'OCYIapCTBEHHBIX YUPEIKACHUN Y IPABIICHHS TOCY1apCTBEHHBIX
NPEANPHATHH, YIPEKACHHH U aKIIHOHEPHBIX 0OIIECTB MunucrepcTra
HMYIIECTBECHHBIX OTHOIIEHUH MOCKOBCKO 061acTu

Cxaapunxosa W.B.— Hauansuuk JIMHETPOBCKOrO YIIpaBJICHUS
COLMALHOM 3allUThl HaceIeHU MUHUCTEPCTBA COMMATBHOIO pa3BUTHS
MockoBckoii 06nactu

Kymnosa T.H. — 3amectutens riasaoro OyxranTepa rocynapcTBEHHOTO
ABTOHOMHOI'0 yUPEKIACHUS COMHAIILHOTO 00CIyKUBAaHUS MOCKOBCKOIH
obmact «/IMUTPOBCKHH KOMILIEKCHEIH IIEHTP COLIMAIBHOTO
00CITy)KHBAHHUS HACEICHUS »

Bouaxosa H.C. —riaBHsiii Gyxrantep roOCyJIapCTBEHHOI'0 aBTOHOMHOT'Q
YUPEKIAEHUSA COIMAITBHOrO 00CIyXuBanus MoCKOBCKO 061acTH
«/IMHTPOBCKHIT KOMIUIEKCHBIH LIEHTP COLUAIBHOTO 00CTyKHBaHHS
HACEJICHUA»

CxsopuoBa W.JI. — Berymmit OyxranTep rocy1apcTBEHHOT0
ABTOHOMHOIO YYPEXIEHHS COUHMAILHOr0 00CIyKuBaHu MOCKOBCKOI
0071acTH «/IMHTPOBCKHIT KOMITTIEKCHBII ICHTP COLHAIIBHOTO
00CITy)KHBaHHS HACETICHHUS»

Poxnonosa H.®. - 3amectutens npencenarens obIecTBEHHOIO COBETA
HMUTpOBCKOrO MyHHIMIATBLHOTO paifoHa

Cuabsecrpora B.A. — unen Topoackoro komutera podcor3oB
pabOTHUKOB 3ApaBoOOXpaHeHus [IMHTPOBCKOTO MYHHIIMIAIBHOIO
paiioHa

Yepupum T.I1. - mpescenarens "opoackoro komMuTera IpoQcor30B
PabOTHHKOB KyJILTYphI JIMHTPOBCKOrO MyHHIANATLHOTO pafiona

OcHoBHOM1 TocynapcreenHst | 1035001614845

PerMcTpauroHHbIL HOMep

yYpexneHus

MpenTnpuraumonnsit HOMep | 5007042626

Hanoronnareneumxka (MHH)

Kom npuumusl mnocraxHoBxkM Ha 500701001

yder yupexgeHus B

HanorosoM opraxe (KIIN)

Romm ~mo  OSmepoceuizcxomy | OKTIO 70391901, OKOT'Y —23390, OKATO — 46208501000, OKTMO
. AR | - 46608101, OK®OC — 13, OKOII® — 73, OKBOI-2001 — 85.31; 85.32
SKOHOMUYECKON

AeATeNbHOCTH, NPOOYKUMM U

yenyr

llepeuens bmnuanos u | Her

NpencTaBUTeNlLECTE

YYPeXOeHUsI Ha TeppuTopHuM

Poccuiickon denepaumm

E.A.TaBpuiosa
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CBEJAEHUSA

O LHEJISIX U BUJIAX JIESTEJIBHOCTH FOCYAAPCTBEHHOI'O ABTOHOMHOTI'O
YUYPEXKIEHUW ST COI_II/IAJIIJHOI“O OBCJIY}KI/IUBAHI/IH MOCKOBCKOH OBJIACTH
«IMUTPOBCKHUU KOMILIEKCHBIN HEHTP COLIUAJIBHOTO

OBCIIY KUBAHUS HACEJEHUSI»

Ipeamer u nenun
AEATEILHOCTH YUpeKIeHHS

Ilpeamer: Boimonnenue pabort, OKa3aHHE YCIYr B IEJsX
obecrieueHus peanrH3aliy, IPeIyCMOTPEHHBIX 3aKOHOATE/bCTBOM
Poccuiickoit ®enmepatnu ¥ MoCKOBCKOH 061acTH  OTHOMOYMI
Yupeurens B cepe COMMANBLHOMN 3aIHTH HACETCHHUS.

Hean: oxazanue ceMbsiM H OT/IETBHBIM IPAKIAHAM, B TOM YHCIIE
IPaKaaHaM IIOXKHIIOTO BO3pacTa W HHBAIM/JAM, TIIONABIIAM B
TPYIHYIO KU3HEHHYIO CHTYalUIO, CONHATBHEIX YCIYT, B TOM YHCIIE
YaCTHYHO  MJIM  IIOJIHOCTBIO  YTPATHBLIMM  CIIOCOOHOCTE K
CaMO00C/TYKHBAHUIO U HY/KIAIOMHMCS B OCTOSHHOM TTOCTOPOHHEM
yXoxe - B CTaUMOHAPHBIX YCIOBUSX, INIOMOINM B peaTH3aLHH
3aKOHHBIX TIpaB M HHTEPECOB, COACHCTBHSA B VIYYIICHUM HX
COLMAILHOTO IOJIOKEHHS, & TAKXKE ICHXOIOTHYECKOro CTaTyca.

[lepeueHr OCHOBHHIX BUIOB
AesTensHocTM (byHxumi) ,
SakKpenneHHLEX B ycTase M
OCYUECTRIISEMbIX
y4YpexgeHrueM

- BBIABIICHUE IPAKIAH, HYKIAIOUIMXCS B COLHATEHOM
00CTYKUBAHHH;

- epenIMpoBaHEbI  yueT  rpaxia, HYJKIAIOIIKUXCA B
COLHATBHOM 00CTYKHBAHHH;

-ONpPE/IeIEHHe HeoOXOAMMBIX (OPM HOMOIIM H NEPHOIAMYHOCTH
(IIOCTOAIHHO, BPEMEHHO, HA Pa30BOil OCHOBE) ee IPENOCTaBIEHHS
TpaXaHam, HYKIAKIHUMCS B COUMAIBHOM 00CITY)KHBAHHH, HCXO/IS
H3 COCTOSIHMSA 310POBbSI X BOBMOKHOCTH K CaMOOOCITY;KHBAHHIO;
-OKa3aHHEe COLMAIIbHBIX, PeaOMIMTAlHOHHBIX, KOHCYIBTATUBHBIX H
MHBIX BHIOB YCIYr IOCTOSHHOIO, BPEMEHHOIO WJH pPAa30BOTO
XapaKTepa  TIpaXkJaHaM,  HYXKIAIOIMUAMCIS B COLMAIBHOM
O0C/Iy)KHBaHHH, TIPH  YCIOBHH  COBJIOJEHHUS IPUHIIHAIIOB
T'YMaHHOCTH, aJpECHOCTH, MOCTYIHOCTH H KOH(HICHIHAILHOCTH
IIPEIOCTABIIEHUS TOMOIIIH;

-[IPUBJICYECHHE roCy1apCTBEHHEIX, MYHUIIUTATBHBIX "
HEIOCYyNapCTBCHHBIX OpraHOB, OpraHU3allud ¥ y4YpekKIeHHH, a
TAKKC ~ OOIICCTBEHHBIX M PEIMIMO3HBIX  OpraHM3auii  u
00BE/IMHEHHH K  pEeIEeHHIO BOIIPOCOB  OKa3aHWSA COIHAILHOI
NOJICPIKKH HACEICHHIO U KOOPAHHAIMIO UX JEATEILHOCTH B 3TOM
HallpaBJICHHUH;

- BHEJIPEHME B IPAKTHKY HOBBIX (JOPM H METOJOB COLHAILHOTO
00C/IyXKHBaHHA B 3aBHCHMOCTH OT XapakTepa HYXK1aeMOCTH
HACEJICHUA B COLHMATbHOH [OANEPIKKE H MECTHBIX COLMAIBHO —
HKOHOMHYECKHX YCJIOBHIA;

-IIPOBE/ICHAC MEPONPHATHH 110 MOBBINIEHHIO MPOPECCHOHATBHOTO
YPOBHS pabOTHUKOB YUpexIeHHs;

-OKa3aHue rpaxkaaHam OecIuIaTHON IOPHANYECKON TOMOIM B BHJIE
IIPaBOBOI'0 KOHCYJIBTHPOBAHUS B YCTHOM M IHCBMEHHOH (opMe 110
BOIIPOCaM, OTHOCAIMIMMCS K KOMIIETCHIMU Y UPEIKICHHUS, B IIOPALIKE,
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOZMare/ibcTBOM Poccuiickoit ®emeparuu s




paccMOTpeHus 0OpaIeHuii rpaXIaH.

llepeueHnr MHBX BUOOB
OesATeNbEHOCTHM, SaKpelJIeHHBIX
B yCTaBe M OCYIUWEeCTEJSeMbIX
yupexgeHueM

- HPCAOCTABICHUE CTAMOHAPHOrO OOC/IYXHBaHHS Ha YCIOBHSIX
YACTUYHOH MM TIONHOH OIIATEI B IIOpSKE, OIIpEIEIIsIEMOM
3aKOHOJATEILCTBOM;

- IIPEIOCTABIICHNUE COLUAJILHBIX YCIYI' B COOTBETCTBHE ¢ Ilepednem
rapaHTHPOBAHHBIX rocy1apcTBOM COLMATBHBIX YCIIyT,
NIPEIOCTABIIAEMBIX TPAXKIAHAM II0KHIIOTO BO3pPAcTa M MHBAIHIAM
FOCYapCTBCHHBIMH  YUPEXKICHUAMH COLHAIBHOIO OOCITYKHBAHHS
Mockorckoii 06acTi Ha yCIOBHSX TaCTHYHON HIIM ITOTHON OIIATE]
B [IOP#AJIKE, OIPEICIIEMOM 3aKOHOJATEILCTBOM;

- NPEAOCTAB/ICHUE JIONOJHUTEIIBHBIX IUIATHEIX COLMAIbHBIX YCIYT,
OKa3BIBACMBIX ~ HACENIEHHIO TOCYJAPCTBEHHBIMH  YUYPEKICHHSIMH
COLMANLHOrO 00CIIyXUBaHHS HaceleHHs MOCKOBCKOH 061acTH,
YTBEPKICHHBIX B COOTBETCTBHH o JEHCTBYIONTHM
3aKOHOJATENbCTBOM  (manee — IlepeueHbp  HOMOMHHTEIBLHBIX
IUIATHBIX CONUANIBHBIX YCIIYT);

- OKasaHWe yCnyr, He Bxomsuwx B Ilepeyens rapanTHpoBaHHBIX
TOCY/IapCTBOM COLMAJIBHBIX YCIYI, IPeJOCTABISEMEIX IPaKIaHaM
IOXKHUIOTO  BO3pacTa M MHBANIHAAM  TOCYJApPCTBCHHBIMH
YUPCHKJICHHAMH  COUMANBHOrO0  00CHyKHBaHHA  MOCKOBCKOMH
obmactu, u IlepedyeHb JOMONHATCABHBIX IUIATHBIX COIMAJILHEIX
YCIYr,  YTBCPIKACHHBIX — PYKOBOAMTENEM  YUpeXJIeHHS 10
COIJIAaCOBAHHIO C YYpeIuTesem.

MubopMaums o Hammuuum
NULEHSUN (JIULEeHSHMpYeMbIit
BUI OESATeNBHOCTM, HOMep
JMLUEHSBUM, CPOK HOeMCTBUS
JMLIEHSMM, maTa OPUHSTHS
pPewenmus o
NPenoCTaBJIEHMM JIMLIeHSBUM)

Jlunensus Ne JIO-50-01-008916 ot 10 asrycta 2017 roma. Ha
OCYIIECTBIICHHH MEUIIMHCKOR NesTe/IbHoCTH. Beccpoumas,

MudopMalust © Hammumm
rocynapCTEEHHOM
axkkKkpemuTaunM (PeKBUBUTE M
CPOK HeMCTEMsS
CBUeTeNLCTEa O
rocynapCTBeHHOM
axKpenMTaumM,
T'OCYOAapCTBEHHLIM CTaTyC
YYpeXIeHUsT B COOTBEeTCTBMM
CO CBUOETeNLCTBOM O
ToCyDapCTEEHHOM
aKKpeouTaumm)

PyKoBOIMTENs TOCYNApCTBEHHOTO YUPEKISHUA

E.A.TaBpuioBa

HBIHHSA

ACeACHNA




INOKA3ATEJIN
OPHUHAHCOBOI'O COCTOSIHUSA YUPEKAEHUS

®opma 3

«IMUTPOBCKU KOMILJIEKCHBIHN LIEHTP COLHUAJBHOI'O
OBCIYKUBAHUS HACEJEHUSI»

Ha 01.01.2017r

pyo.

HaumenoBanue nokazarens

Cymma

I. HepuuaHcoBbIe AKTHBBI, BCEro

78 092 243,03

U3 HUX:
1.1. Obutast GanancoBast CTOMMOCTD HEBHKHMOLO
rOCY/IapCTBEHHOTO MMYIIIECTBA, BCErO:

38 587 276,92

B TOM YHCIIE:
1.1.1. CrouMoCTh HMYyILECTBA, 3aKPEILIEHHOTO
COOCTBEHHHKOM HMYIIECTBA 32 YupeKICHHeM Ha
paBe ONEPATHBHOTO YIIPABJICHHUS

38 587 276,92

1.1.2. CroumocTs HMyIIECTBa, TPHOGPETEHHOTO
YUIPSKICHHEM 34 CUET BBIAEICHHLIX COOCTBEHHHKOM
HUMYIIECTBA YUPEIKICHHS CPEICTB

38 587 276,92

1.1.3. CroumocTh HMyIIecTBa, MPHOOPETEHHOTO

YUPCKICHUEM 32 CYET JJ0XO0B, MONYYEHHBIX OT 00-00
IUTATHOU M UHOM TIPUHOCSIIEH 10X0/1 AeATeIbHOCTH

1.1.4. Octaro4ynas CTOMMOCTH HEIBHIKHMOLO

TOCYZIapCTBEHHOI'O UMYIIECTBA 28 094 387,92
1.2. Obuiast GanancoBas CTOMMOCTB JIBHKHMOTO

TrOCYJapCTBEHHOTO UMYIIECTBA, BCErO: 29 540 294,60

B TOM YHCJIE!
1.2.1. OGmas GajaHcoBas CTOMMOCTE 0cOGO
LEHHOTO JBHUXKUMOTO HMYIIECTBA

11 621 906,66

1.2.2. OcraTounast cTOMMOCTE 0CO00 MEHHOTO 3 053 759,97
JIBH?KHMOTO UMYLIECTBA

II. dunancoBble AKTUBBI, BCETO 769 748,54
3 HHUX:

2.1. Jleburopckas 3a/I0/5KEHHOCTh 10 JOXO0JIAM,

[OJIyYCHHBIM 3a CYET CpPeJCTB O00IAcTHOIrO 00-00
OromKeTa

2.2. JlebruTopcKas 3a/J05KEHHOCTD 110 BBIJAHHBIM

aBaHcaM, IIOJYYEHHBIM 3a CYET CpEJCTB 00-00
obnacTHOrO OIOJKETA, BCETO:

B TOM YHCIIE:

2.2.1. Ilo BBIIaHHBIM aBaHCaM Ha YCIYTH CBSI3H 00-00
2.2.2. o BbLIAaHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIOPTHLIC 00-00
YCIYTH

2.2.3. Ilo BBIIAHHBIM aBaHCAM HA KOMMYHAJIbHbIE 00-00
YCIIYTH

2.2.4.Tlo BBIIAHHBIM aBaHCaM HA YCIYTH IO 00-00
CO/IEPIKAHHIO UMYIIECTBA

2.2.5. 1o BBIIAHHBIM aBAaHCAM Ha IPOYME YCIyTH 00-00




2.2.6. [lo BbinaHHBEIM aBarcaM Ha TpuoGpeTeHIHE

OCHOBHBIX CPEJICTB 00-00
2.2.7. Tlo BeIaHHBIM aBaHCAM Ha MPHOGpETEHHE

HEeMaTepHaAIbHBIX aKTHBOB 00-00
2.2.8. Tlo BbIIaHHEBIM aBaHCcaM Ha TPHOOpETEHIE

HEIPOM3BEIEHHBIX aKTHBOB 00-00
2.2.9. Tlo BBITAaHHBIM aBaHcaM Ha MPHOOPETCHHE

MaTEPHAJIbHBIX 3aMlacoB 00-00
2.2.10. Tlo BBIIAHHBIM aBaHCAM Ha IPOYUE

pPacxo bl 00-00
2.3. leburopeKast 3a10/15KEHHOCTh 110 BBLIAHHBIM

aBaHCaM 3a CYET JO0XOJIOB, MOJYYCHHBIX OT

IVIATHOH M MHOH INpUHOCAIMEH  JOXOMI

IEeATeIbHOCTH, BCETO; 00-00
B TOM YHCJIE:

2.3.1. Tlo BBIIaHHBIM ABAHCAM HA YCIYTH CBA3H 00-00
2.3.2. Ilo BBIJIaHHBIM aBaHCaM HA TPAHCIOPTHHIE 00-00
YCIYTH

2.3.3. Tlo BbIIaHHEIM aBaHCaM Ha KOMMYHAJIBHEIC 00-00
YCIIYTH

2.3.4.1lo BBITAHHEIM aBaHCcaM Ha YCIYIH 110 00-00
COZEPKAHUIO UMYILIECTBA

2.3.5. Tlo BBIIaHHBIM aBaHCaM Ha MIPOYHE YCITYTH 00-00
2.3.6. Ilo BBINAHHBIM ABAaHCAM Ha NPHOOpETEHHEe 00-00
OCHOBHBIX CPEJICTB

2.3.7. Ilo BbliaHHBIM aBaHcaM Ha TpHOGpETEHHE 00-00
HEMaTEpUAJIbHBIX AKTUBOB

2.3.8. I'lo BeIDaHHBIM aBaHCcAM Ha npuobpeTeHHE 00-00
HEIPOH3BEIEHHBIX aKTHBOB

2.3.9. Ilo BeIIaHHBIM aBaHCaM Ha IIpHOOpETeHHe 00-00
MaTepHaIbHbBIX 3aacoB

2.3.10.Ilo BelmaHHBIM aBaHcaM Ha IIPOYME 00-00

pacxoabl




I11. Obs3aTennerBa, Beero
U3 HUX:

3.1. TlpocpouenHas kpeuTopeKas 3a/10/KEHHOCTh
3.2. Kpenutopckast 3a/I0JKEHHOCTB 110 pacyeTam
C IIOCTABIIMKAMH H TOAPAMYHKAMH 3a CYET
cpencTs obmacTHOroO OIOMKETa, BCEro:

B TOM YHCJIE:

3.2.1. Tlo Ha4MCIIeHUAM Ha BBITUIATEL 110 OIJIATE
Tpyaa

3.2.2. 1o onnare ycuyr cBs3m

3.2.3. Ilo onaTe TPaHCIOPTHBIX YCIyT

3.2.4. Io onnate KOMMYHAIBHBIX YCIyT

3.25.Tlo ommare ycayr 10 ComepiKaHHIO
HMYLIECTBA

3.2.6. Ilo omare mpo4ux ycmyr

3.2.7. Ilo npuOGPETEHNIO OCHOBHBIX Cpe/cTB
3.2.8.1lo mpuoOpeTeHMIO  HeMaTCpHAIBHBIX
aKTHBOB

3.2.9.1lo npuoGpeTeHHI0  HEMPOW3BEICHHBIX
AaKTHUBOB

3.2.10. ITo mproGpeTeHHIO MaTePHATBHBIX 3aIIACOB
3.2.11. ITo ommare NpoYux pacxo/0B

3.2.12. [To nnarexam B OIOKET

3.2.13. Tlo mpounm pacueram ¢ KpeIuTOpamMu

3.3. KpeuTopekas 3a/10/DKEHHOCTD 110 pacyeTaM
C IIOCTABIIMKAMM M TOAPSJAYHKAMH 33 CYET
MOXOJ0B, IONYYEHHELIX OT IUIATHOM M HHOI
IPUHOCALIEH JJOXO/ JIesATeIbHOCTH, BCEro;

B TOM YHCIIE:

3.3.1. Ilo Ha4HCIEHUAM Ha BBIILIATHI 110 OILIATE
Tpyna

3.3.2. Ilo omnare ycnyr cBs3u

3.3.3. To omate TPaHCHOPTHBIX YCIyT

3.3.4. Tlo omtate KOMMYHAaIBHbIX YCIIYT

3.3.5.1lo ommare yciyr no coaepiKaHHIO
HUMYIIeCTBa

3.3.6. Ilo omytare npouux ycuyr

3.3.7. Ilo mproGPeTEeHHIO OCHOBHBIX CPEJICTB
3.3.8.Ilo npuobpereHni0  HeMaTepHAIbHBIX
AaKTHBOB

3.3.9.Tlo npuHOOpEeTEHUIO HENPOH3BEICHHBIX
AKTHUBOB

3.3.10. Ilo mproGpeTeHuio MaTepHaIbHBIX 3al1aCOB
3.3.11. Ilo orulate mpoumx pacxomoB

3.3.12. o nnarexam B Gro1KeT

3.3.13. ITo npovuM pacyeram ¢ KpeHTOpaMu

00-00

00-00
00-00

00-0

00-0
00-0
00-00
00-00

00-00
00-00

00-00

00-00
00-00
00-00
00-00
00-00

00-00

00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00
00-00

00-00

E.A.TaBpuiioBa

PyxoBonuTenes TocynapCTBEHHOTO YUPEKIESHUZ o~ =
/

TrnaBHEDT ByxTanrep
yypexlIeHus

(pacmmbpporka nommuch)

H.C. Bomnkosa

McnoJiHuTens

(pacuudpporka nognmMcu)
H.C.Bonkoea

Tes. 8 (496)22-459-10

(pacumdpoeka nommucu)



I'oC3allaHue
®opma 4

ITOKA3ATEJIH
I10 NOCTYILIEHUSAM U BBIILJIATAM YUPEK/JIEHUS

«AIMHTPOBCKHI KOMILIEKCHBII LIEHTP COIUAJILHOTO
OBCJIYKUBAHWSI HACEJIEHMS)»

2017ron

Haumenosanune Kop mo Bcero B Tom uncne

Mmoxkasaresis OI0/KETHOI
KJlaccuguka Onepaiyu mo Onepanuu mo
LM JIMLIEBBIM cueram,
onepanun CUeTaM, OTKPBITEIM B OTKpPBITHIM B
ceKTopa opraHax KpeJUTHBIX
rocyJlapcTBe ®enepalibHOTO OpraHH3aIugx
HHOTO Ka3zHayencTBa
YIIPABIICHHS

Ilnanupyembiii X 769 748,54 769 748,54 00,00

O0CTATOK CPE/ICTB HA

HAYAJI0

IVIAHHPYEMOI'0 roja

IlocTyniienus, Beero: | X 123 766 324,39 123 766 324,39 00,00

B TOM YHCJIE! X

CyOcnanu Ha X 105 678 135,00 105 678 135,00 00,00

BBINOJIHEHHE

rocyIapcTBEHHOI 0

3aJaHNns

B TOM YHCTIE:

1. IlpexocraBienue 130 18 656 435,00 18 656 435,00 00,00

COLHAJIBHOTO

00CTy;KUBAHUA B

cTanHoHapHoi popme

ConuansHoe 130 18 656 435,00 18 656 435,00 00,00

00cITy )KHBaHHE B

JlOMax-“HTEpHATax

MaJIOd BMECTUMOCTH

2. llpexocraBiienue 130 2 419 252,00 2 419 252,00 00,00

COIHAIBHOIO

00cay:KHBaHUA B

MOJIyCTALIHOHAPHOH

opMe
ConuganpHoe 130 878 917,00 878 917,00 00,00

o0cy)KUBaHHE B
OT/IEJIEHHUAX JHEBHOTO
npeOBIBAHHS C
OpraHu3aiyeil MuTaHusl




Oxazanue CorManbHOo-
MEMIMHCKHUX YCIIYT B
OTACJICHHAX JHECBHOIO
UpeObIBAHUS

130

519 599,00

519 599,00

00,00

Opranusanus OT/ibIxa u
JI0CyTa B IEHTAX
COIMATBHOTO
00CILy>KMBaHHS

130

1 020 736,00

1 020 736,00

00,00

3. llpepocrapiienne
COLHMAJIBHOTO
00c/Iy:;KMBAHHS B
¢opme Ha fomy (Ouno)

130

84 602 448,00

84 602 448,00

00,00

ConmanbHoe
00CIIy>)KHBaHKE HA JIOMY

130

76 685 747,00

76 685 747,00

00,00

Crnenmamu3upoBaHHoe
COLIUATIBHO-
MEIUIIMHCKOE
00CITy)KHBaHKE Ha JIOMY

130

5811 293,00

5 811 293,00

00,00

Opranuzaiun
COLMAILHOTO
00CITyKMBaHHS B
OT/ICIICHHAX CPOYHOIO
COLMATIBLHOTO
00CI1yKUBAHUS

130

2105 408,00

2105 408,00

00,00

IleseBnie cyGenauu

w |

3 558 872,59

3 558 872,59

00,00

IHocrymienus or
OKa3aHHuMA
rocyaapcTBeHHbIM
YUpeKIeHHEM YCIyT
(BBIMOTHEHHS pabdoT),
npeJocTaBieHne
KOTOPBIX 4151
(pu3ngecknx u
IOPUAHYECKHX JIMI
OCYINECTB/IACTCH Ha
IJIATHOH

OCHOBE, BCEI'0

7102 995,00

7 102 995,00

00,00

B TOM HHCIIC:

1. IIpenocraBienne
CONMAIBLHOrO
00cay:KHBAHHS B
cTanHoOHApHoI opme

oo |

4 242 600,00

4242 600,00

00,00

Commansaoe
o0cCITy)KHUBaHHE B
JI0OMax-HHTepHaTax
MaJI0if BMECTHMOCTH

4 242 600,00

4 242 600,00

00,00

2. Ilpenocraiienue

COHAJIBHOIO

00cay;KUBAHHS B

10Ty CTALIHOHAPH O
opme

311 253,00

311 253,00

00,00




Conmansnoe
oOciTy)XuBaHue B
OTIC/IEHUSAX THEBHOTO
npeObIBaHUA ¢
OpraHM3anuei NUTaHUus

179 608,00

179 608,00

00,00

OxazaHue conMaibHO-
MEIULIHHCKUX YCIYT B
OTIENICHUSX JTHEBHOTO
peOLIBAHHS

76 538,00

76 538,00

00,00

Opranuzanus oTasIxa 1
Jocyra B IeHTax
COLIMATILHOTO

00CITy KHBaHHUA

55 107,00

55 107,00

00,00

3. [Ipenocrasiienue
CONHAILHOrO0
o0cay:KuBaHUSA B
(popme Ha gomy (Oumo)

2549 142,00

2 549 142,00

00,00

ConmanbHoe
00ciyKHBaHHE Ha JIOMY

2316 582,00

2316 582,00

00,00

Crenmanu3upoBaHHOE
COLHAIBHO-
MEIUITHHCKOE
00CIy)KHBaHKE HA IOMY

232 560,00

232 560,00

00,00

Opranuzanun
COLIUATIBLHOTO
00CIIYIKUBAHHS B
OT/EJICHUSIX CPOYHOTO
COIMAJIBHOTO
00CTyKHBaHHA

00,00

00,00

00,00

IocTymienus: oT uHOI
NPUHHOCHIEH 10X0/T
JeSITeJIbHOCTH, BCEro:

7 426 321,80

7426 321,80

00,00

B TOM 4HHCIIC:

|

[Tocrymienus ot
peau3aliyy HEeHHbIX
Oymar

00-00

00-00

00,00

ILnanupyembiii
0CTATOK CPE/JCTB Ha
KOHeL
IIAHHPYEMOI'0 roja

00-00

00-00

00,00

BrimiaTel, Beero:

900

124 536 072,93

124 536 072,93

00,00

B TOM YHCJIC:

Onaara Tpyaa u
HAYHC/ICHUS Ha
BBIIIATHI 10
oILIATE TPY/AA, BCEro

210

109 778 917,49

109 778 917,49

00,00

H3 HHUX:!

3apaboTHas 1arta

211

83 596 904,11

83 596 904,11

00,00

[Ipoune BEILIATEI

212

151 349,20

151 349,20

00,00

[Ipoune BEIIATEI
(uesieBast cydcuams)

212

784 399,20

78439920




Hauncnenns na
BBIIJIATHI 110 OILIATE

TpyJa

25246 264,98

25 246 264,98

00,00

Onanara pabor, yeayr,
BCEro

220

9160 425,32

9 160 425,32

00,00

N3 HHX:

Yceinyru cesa3u

221

174 234,30

174 234,30

00,00

TpaHCIIOpPTHBIE YCIYTH

222

00,00

00,00

00,00

KoMMyHaJIbHBIE YCITYTH

223

2 564 325,30

2564 325,30

ApenjHas niaTa 3a
[0JIb30BaHHE
HMYIIECTBOM

224

819 468,00

819 468,00

00,00

Pabotsl, yeayru no
COJIEPIKaHHIO
HUMYIIECTBA

223

1421 464,60

1 421 464,60

00,00

PaGortsl, ycnyru no
COJIEPIKAHHEO
HMYIICCTRA
(ueseBast cyocuaus)

224

256 060,81

256 060,81

[Ipoune paboTel, yciyru

226

901 151,70

901 151,70

00,00

[Ipouue pabotsl, ycnyru
(unesreBasi cyocnaus)

226

2244 786,58

2244 786,58

bezBo3mesaHbIe
HEPEUNCTIEHUS
OpraHHu3anusaM,
BCETO

240

00,00

00,00

00,00

H3 HHUX.

be3zBo3Mesnunie
EPEUHCIICHUS
roCyIapCTBCHHBIM H
MYHHITHIIATHHEIM
OpraHu3aIusIM

241

00,00

00,00

00,00

ConuansHoe
obecrneyeHue, BCEro

260

00,00

00,00

00,00

H3 HHX.

[Tocobus o
COLMAJIBHOH ITOMOIITH
HAaCeJIeHUID

262

00,00

00,00

00,00

[lercuu, nocobus,
BhIIIIIAYMUBACMBIC
OpraHHU3aLUsIMH CEKTOPa
rOCyJapCTBEHHOIO
YIIpaBICHHS

263

00,00

00,00

00,00

IIpoune pacxosl

290

778 934,03

778 934,03

00,00

[Mocryniienue
He()HHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCEro

300

5596 730,12

5596 730,12

00,00

H3 HHX!

YBenuyeHre CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB

310

185 326,44

185 326,44

00,00




YBelIn4eHue CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB
ueJjieBas cyocuans)

310

113 500,00

113 500,00

YBenuueHue cTouMOCTH
HeMaTepHaIbHEIX
aKTHBOB

320

00,00

00,00

00,00

VBenuYeHHe CTOMMOCTH
HEIIPOU3BOJICTBEHHBIX
aKTHBOB

330

00,00

00,00

00,00

YBenudyenue cTouMOCTH
MAaTEpPHAIBHBIX 3aI1aCOB

340

5137 777,68

5137 777,68

00,00

VBenuuenne cTouMOCTH
MaTepHallbHBIX 3aI1aCOB
nejieBas cybcuamsn)

340

160 126,00

160 126,00

IToctymienue
(pMHAHCOBBIX AKTHBOB,
BCEro

500

00,00

00,00

00,00

H3 HHUX!

VYBelIHYEeHNEe CTOUMOCTH
HCHHBIX Oymar, Kpome
aKIU#i 1 HHBIX Qopm
YYacTHsI B KalluTaJe

520

00,00

00,00

00,00

VBenuueHue CToMMOCTH
aKIUi 1 HHBIX (OopM
YUYACTHSA B KamuTaje

530

00,00

00,00

00,00

CnpagouHo:

O6beM myOaHYHEIX

X

00,00

00,00

00,00

00513aTeILCTB, BCETO

1Y. Meponpusatus cTparernyeckoro pasBuTHs FOCYIaPCTBEHHOTO YUPEKITCHUS

ITnanoBsblii
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